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Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan
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III. Abschlußtabelle
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Hamminkelner SV JSG Wertherbruch/Werth

Platz Mannschaft

1

10

13 20:30 SV Brünen GW Lankern

12 20:05

11 20:05 SV Brünen JSG Haffen Mehr Mehrhoog

2

19:40 GW Lankern BW Dingden

9 19:40 JSG Haffen Mehr Mehrhoog JSG Wertherbruch/Werth1

14

BW Dingden

20:55 Hamminkelner SV JSG Haffen Mehr Mehrhoog

8 19:15 Hamminkelner SV GW Lankern
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Pkt. Tore Diff.

0

Sp.

0 0

00

Stadtmeisterschaften
Hamminkeln

Fußballturnier für A-Junioren 

0 0 0

SV Brünen

Hamminkelner SV

JSG Wertherbruch/Werth

1.
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2.

00

00

5.
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4.

0

BW Dingden

JSG Haffen Mehr Mehrhoog

BW DingdenJSG Wertherbruch/Werth20:30

0

19:15 SV Brünen

18:50 GW Lankern JSG Haffen Mehr Mehrhoog

Hamminkelner SV BW Dingden18:50

18:25 SV Brünen JSG Wertherbruch/Werth

BW Dingden JSG Haffen Mehr Mehrhoog

6

4

3 18:251

15

5 1

1

2

7

1

Nr.

GW Lankern18:00

1 18:00

2 JSG Wertherbruch/Werth

3.

6.

2.

ErgebnisBeginn

4.

5.

Platz

Freitag 31.05.2024

03:002

SV Brünen

Platzanlage HSC Berg e.V.

10:0018:00

1.

SR

1

2

Hamminkelner SV

Spielpaarung

GW Lankern

2

1

2

2

2
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